
Z A R Z Ą  D Z E N I E  nr   70 /2017 

PREZYDENTA  MIASTA  GŁOGOWA 

z dnia    11 kwietnia  2017 r. 

 

WO.DOK.0050.70.2017 

w sprawie umorzenia  zaległości   p. .................. zam.................................  z tytułu opłaty 

rocznej za wpółużytkowanie wieczyste  gruntu (mieszkanie w Głogowie przy ul. Kotlarskiej), 

za 2012 r.  2013 r. oraz 2014 r.  

Ogółem zadłużenie  za  2012 r. 2013 r.  i  2014 r. wobec Gminy Miejskiej Głogów na dzień  

11 kwietnia 2017 r. wynosi  387,34 zł  w tym: należność główna 279,11 zł  a odsetki  w 

wysokości ustawowej liczone na dzień  11 kwietnia 2017 r. stanowią kwotę 108,23 zł 

(łącznie: 387,34 zł). 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 9, § 3  ust. 3, ust. 5 § 11 ust. 1 ust. 2. Uchwały Nr 

LIII/435/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 października 2010 r.  w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu  i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny  przypadających Gminie Miejskiej 

Głogów lub jej jednostkom podległym, oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych, 

pisma  Referatu Windykacji Nr WFP-RW.3161.16.2017.MS z dnia 06 kwietnia 2017 r. tut. 

Urzędu, uzupełnionego analizą zadłużenia na dzień 11 kwietnia 2017 r. (data dostarczenia do 

WRM.DGiGG  11 kwietnia 2017 r.)  informującego o przedawnieniu zadłużenia z dniem 31 

marca 2017 r. postanawiam: 

§ 1 

 

Umorzyć Panu ....................... zadłużenie z tytułu opłaty rocznej za wpółużytkowanie 

wieczyste  gruntu  za  2012 r. 2013 r. i  2014 r. wobec Gminy Miejskiej Głogów na dzień  11 

kwietnia 2017 r. wynosi  387,34 zł  w tym: należność główna 279,11 zł  a odsetki  w 

wysokości ustawowej liczone na dzień  11 kwietnia 2017 r. stanowią kwotę 108,23 zł. 

§ 2 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 

zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 

w Głogowie. 

 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Głogowie, a  w części dotyczącej  § 11 ust. 1  w/w  Uchwały 

wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Dział 

Organizacji i Kadr w/m. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 6  

Pismo Referatu Windykacji Nr WFP-RW.3161.16.2017.MS z dnia 06 kwietnia 2017 r. 

(łącznie z analizą zadłużenia na dzień 11 kwietnia 2017 r.) stanowi integralną część i 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zał. – pismo szt. 1 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Dnia 04 kwietnia 2017 r.  p.............................. zam. ......................... złożył do tut. 

Urzędu wniosek o umorzenie  zaległości z tytułu opłaty rocznej za  współużytkowanie 

wieczyste  gruntu  za 2012 r.  2013 r. oraz 2014 r.   – kwota zadłużenia 387,34 zł  w tym: 

należność główna 279,11 zł  a odsetki  w wysokości ustawowej liczone na dzień  11 kwietnia 

2017 r.  wynoszą 108,23 zł. 

Na podstawie pisma z tut. Referatu Windykacji Nr WFP-RW.3161.16.2017.MS z dnia 06 

kwietnia 2017 r. uzupełnionego analizą zadłużenia z dnia 11 kwietnia 2017 r. (data 

dostarczenia do WRM.DGiGG 11 kwietnia 2017 r.) można przypuszczać, że pomimo 

zastosowania wszystkich możliwych instrumentów prawnych w postępowaniu 

windykacyjnym należności uległy przedawnieniu. 

Pismo Referatu Windykacji Nr WFP-RW.3161.16.2017.MS z dnia 06 kwietnia 2017 r. 

stanowi  załącznik  oraz integralną część niniejszego zarządzenia. 

W związku z powyższym zasadne jest umorzenie  zadłużenia z tytułu 

współużytkowania wieczystego gruntu za 2012 r. 2013 r. oraz 2014 r. w wysokości 387,34 zł  

w tym: należność główna 279,11 zł  a odsetki  w wysokości ustawowej liczone na dzień  11 

kwietnia 2017 r. wynoszą  108,23 zł. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi; Teresa Krawczyk, tel. 76/7265-452, e-mail:t.krawczyk@glogow.um.gov.pl 


